ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

                                 №

О лимитах

на мероприятия по организации

 отдыха и оздоровления детей

В целях проведения мероприятий по организации отдыха и оздоровления

детей в каникулярный период

 п р и к а з ы в а ю:

1. Поставить лимиты общеобразовательным организациям  по субсидии на

иные цели по коду субсидии  07403014102249103001 по отраслевому коду

07407024219900100 в сумме 5 085 389,46 руб. на оплату питания в лагерях с

дневным пребыванием детей (Приложение 1);

2. Поставить лимиты организациям дополнительного образования  в виде

субсидии на иные цели по коду субсидии  07403014303249103001 по отраслевому

коду  07407034239900100  в сумме 301 007,62 руб. на оплату питания в лагерях с

дневным пребыванием детей (Приложение 2);

3. Руководителям образовательных организаций внести соответствующие

изменения в план финансово-хозяйственной деятельности и подготовить пакет

документов на предоставление субсидии на иные цели;

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        А.Н. Долгих

                                                                                    Приложение 1 к приказу

                                                                                       департамента образования

администрации Кстовского

                                                                                    муниципального округа

от_______№____________

№ п/п Наименование ОУ Сумма, руб.

1 МАОУ СШ № 1 258 678,42

2 МАОУ СШ № 2 235 162,20

3 МАОУ СШ № 3 293 952,75

4 МАОУ Гимназия № 4 129 339,20

5 МАОУ СШ № 5 235 162,20

6 МАОУ СШ № 6 352 743,30

7 МАОУ СШ № 8 367 214,82

8 МАОУ СШ № 9 349 199,76

9 МАОУ Анкудиновская СШ 470 324,40

10 МАОУ Афонинская СШ 144 864,85

11 МАОУ Большеельнинская СШ 282 194,64

12 МАОУ Ближнеборисовская СШ 105 822,99

13 МАОУ Ждановская СШ 352 743,30

14 МАОУ Новоликеевская СШ 188 324,31

15 МАОУ Прокошевская ОШ 117 581,10

16 МАОУ Чернышихинская  ОШ 40 562,16

17 МАОУ  Шелокшанская ОШ 141 097,32

18 МБОУ Вязовская ОШ 70 548,66

19 МБОУ Безводнинская СШ 141 097,32

20 МБОУ Большемокринская СШ 117 581,10

21 МБОУ Запрудновская  СШ 58 790,55

22 МБОУ Работкинская СШ 173 837,82

23 МБОУ СШ с.п. Селекцонной  станции 223 404,09

24 МБОУ Чернухинская СШ 141 097,32

25 МБОУ Подлесовская ОШ 94 064,88

ИТОГО 5 085 389,46

                                                                                     Приложение 2 к приказу

                                                                                       департамента образования

 администрации Кстовского

                                                                                   муниципального округа

                                                                                               от_______№____________

№ п/п Наименование ОУ Сумма, руб.

1 МАУ ДО ДДЮТ 183 426,52

2 МАУ ДО ЦВР 117 581,10

ИТОГО 301 007,62